
平成 27 年 2 月

平成 27 年 4 月

平成 16 年 12 月

平成 17 年 3 月

平成 15 年 12 月

平成 16 年 1 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

平成 年 月

№
工事場所のある

都道府県及び市町村名

青森県
十和田市

青森県
南部町

青森県
新郷村

着 工 年 月

完成又は完成予定年月
工 事 名

十和田つくし保育園改修工事

福地地区情報ボックス設置工事

新郷村浄化センター水処理土木工事

注　　　　文　　　　者

1

2

3

社会福祉法人開成会

大館建設工事

㈱村下建設工業

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

25

22

24

16

17

18

19

20

21

23

工事経歴書 （建設工事の種類） 工事土木・建築一式


